平成 2 9 年 1 1 月 2 4 日

緑の少年団育成会員 各位

恒 吉 小 緑 の 少 年 団

育成会長 〇〇 〇〇

平成29年度森林の体験活動支援事業に係る

ベンチ製作について（御案内）

秋冷の候，会員の皆様方におかれましては，御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり実施します。子どもたちは，ベンチ４脚を４

グループで作成しますので，時間の都合のつく方は，御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日

平成29年12月13日（水）９：00～11：40

２ 内 容

ベンチ製作

※ 作成したベンチ２脚は，地域に寄贈予定です。

３ 会 場

恒吉小学校児童玄関

４ 参加児童

全児童（19名）

５ 講 師（予定）

大隅地域振興局農林水産部林務水産課 曽於市駐在 〇〇さん

曽於市森林組合職員 〇〇さん

６ 日 程

７ 児童の服装等

緑の少年団服・団帽子

① 開会のことば ９：00～９：01

② 講師紹介（教頭） ９：01～９：04

③ ベンチ製作説明（講師）９：04～９：10

④ ベンチ製作 ９：10～10：30

⑤ 準備 10：30～10：40

⑥ ベンチ製作 10：40～11：20

⑦ 後片付け 11：20～11：25

⑧ 感想発表 11：25～11：30

⑨ お礼の言葉 11：30～11：32

⑩ 閉会の言葉 11：32～11：33

⑪ 後片付け 11：33～11：40